programação e o respectivo valor indicado por elemento de despesa e fonte de 

recursos; 

d) apresentar prestação de contas final do total dos recursos recebidos. 

CLÁUSULA QUARTA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E 

FINANCEIROS 

Para a execução do objeto deste Termo de Cooperação serão destinados 

recursos no valor de R$ 9.898,00 (nove mil oitocentos e noventa e oito reais), sendo 

a distribuição dos recursos no respectivo exercício definido em Portaria publicada, no 

mínimo, anualmente, pela CONCEDENTE, à conta de dotação consignada na Lei 

Orçamentária Anual – LOA, Projeto – Atividade - 45.101.061280027.2077 –